
 

 

DOJAZD 

Lot z Warszawy na Cypr kosztuje od 300 do 600zł. Wszystko zależy od 

tego, kiedy zakupimy bilet lotniczy. Do miasta, w którym znajduje się 

uczelnia najlepiej dojechać autobusem 417 albo przez aplikację Bolt. Koszt 

normalnego biletu autobusowego to 1,5 euro. 

 

ZAKWATEROWANIE 

Znalezienie zakwaterowania może sprawić pewien problem, ponieważ nie 

ma tam akademików. Można znaleźć mieszkanie przez strony internetowe. 

Dobry sposobem na znalezienia zakwaterowani jest napisanie do 

koordynatorki z Cypru, która jest bardzo pomocna. 

Damian Juszczuk, zarządzanie, wyjazd 2019/20 
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UCZELNIA 

Alexander College przyjął nas bardzo dobrze. Zapewniono nam wszystko, 

czego potrzebowaliśmy. Zajęcia, w których braliśmy udział odbywały się w 

jednym budynku. Wszystkie zajęcia były prowadzone tylko i wyłącznie w 

języku angielskim. My jako Erasmusi mieliśmy zajęcia prowadzone tylko z 

innymi Erasmusami. Zaliczenia były pisemne.  

 



 

W trakcie naszego pobytu tylko 2 studentki z Belgii miały z nami zajęcia. 

Tak mała liczba Erasmusów mogła być spowodowana tym, że po raz 

pierwszy Alexander College przyjmował zagranicznych studentów. 

Damian Juszczuk, zarządzanie, wyjazd 2019/20 

 

WYŻYWIENIE / KOSZTY POBYTU 

Najlepiej robić zakupy w Lidlu. Tania i fajna restauracja jest przy plaży 

Finikoudes. Nazywa się The Meeting Pub. Jak wcześniej wspomniałem 

cena biletu normalnego autobusowego to 1,5 euro. 
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PODRÓŻE 

Uczelnia organizuje jedną wycieczkę na początku semestru (trzeba za nią 

zapłacić). Później trzeba już zwiedzać na własną rękę albo dołączyć do grupy 

na Messengerze (Erasmus Cypr), gdzie znajdują się osoby które organizują 

dużo wycieczek dla Erasmusów. Warto udać się do takich miast jak 

Limassol, Ajia Napa, Pafos, Troodos, Nikozja. Jedyną opcją na samodzielne 

podróżowanie są Intercity buses. Koszt biletu można sprawdzić na stronie 

internetowej przewoźnika. 

ROZRYWKA 

Uczelnie nie organizowała żadnych wydarzeń kulturowych dla studentów. 

Wszystkie imprezy dla Erasmusów są ogłaszane na Messengerze. Trzeba 

dołączyć do grupy i wtedy nic was nie ominie.  
 

Damian Juszczuk, zarządzanie, wyjazd 2019/20 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


